
Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 172917/26.10.2016 
  Inapoi 
Planuri anuale de achizitii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 
Electrocentrale Constanta S.A. 
Adresa postala:  BD. AUREL VLAICU, NR 123 , Localitatea:  Constanta , 
Cod postal:  900075 , Romania , Punct(e) de contact:  Camelia Puchianu , 
Tel.  +40 241585300 , Email:  achizitii@cetpalas.ro , Fax:  +40 241693916 
I.2)   ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) 
ENTITATII CONTRACTANTE 
     - Electricitate 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)   DESCRIERE 
II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 
Verificare/remediere probleme semnalate la sistemul de control ardere 
aferent Cazan 2-420t/h ( HIMA-1) 
II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare 
a produselor sau de prestare a serviciilor 
Servicii 
16 - Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II 
Locul principal de prestare: Sediul Societatii Electrocentrale Constanta S.A. 
din Constanta, Bd. Aurel Vlaicu nr. 123. Cod NUTS RO223 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
II.1.3)   Anuntul implica 
II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
Verificare/remediere probleme semnalate la sistemul de control ardere 
aferent Cazan 2-420t/h ( HIMA-1) 
II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
51611100-9 - Servicii de instalare de hardware (Rev.2) 
72267000-4 - Servicii de intretinere si reparatii de software (Rev.2) 
II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 
achizitii publice 
Nu 
II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
(CONTRACTELOR) 
II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 



43,476 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)   TIPUL PROCEDURII 
IV.1.1)   Tipul procedurii 
Negociere fara anunt de participare 
Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a 
unui anunt de participare: 
• Lucrarile / produsele / serviciile pot fi furnizate numai de un anumit 
ofertant, din motive tehnice 
IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 
IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Nu 
IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 
IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi 
contract 
Nu 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 42    Denumirea: Verificare/remediere probleme semnalate la 
sistemul de control ardere aferent Cazan 2-420t/h ( HIMA- 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    14.10.2016 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A 
FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 
SAACKE BUCHAREST S.R.L. 
Adresa postala:  str.TITUS, nr. 16, sector 4 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  040166 , Romania , Tel.  +40 213351828 , Email:  info@saacke.ro, 
j.weber@saacke.ro , Fax:  +40 213351829 , Adresa internet (URL):  
www.saacke.de 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 49590.00     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 43476.00     Moneda: RON    Fara TVA 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 
Nu 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 



VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 
PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 
Nu 
VI.2)   ALTE INFORMATII 
VI.3)   CAI DE ATAC 
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 
Tribunalul Constanta-sectia contencios administrativ 
Adresa postala:  str Traian nr. 31 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  
900743 , Romania , Tel.  +40 241551345 , Email:  aurelia.buzelan@just.ro 
, Fax:  +40 241582563 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea 
cailor de atac 
Electrocentrale Constanta S.A.-Serviciu Juridic Resurse Umane 
Adresa postala:  B-dul Aurel Vlaicu , nr. 123 , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900075 , Romania , Tel.  +40 241585300 , Fax:  +40 241693916 
VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 
25.10.2016 14:18 


